ҠАРАР                                                                                           РЕШЕНИЕ
    «21» март   2014 й.                        № 34-3                  «21»  марта  2014 г.

Об отмене решений Совета  сельского поселения Удельно-Дуванейский сельсовет муниципального района
Благовещенский район Республики Башкортостан

         В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации Совет сельского поселения Удельно-дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

Отменить решения Совета сельского поселения Удельно-Дуванейский сельсовет  муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан:
- от 12 января 2012 года № 9-3 «Об утверждении долгосрочной целевой
программы «Энергосбережение и повышение энергетической
эффективности в сельском поселении Удельно-Дуванейский сельсовет
муниципального района Благовещенский район Республики
Башкортостан на 2012-2015 годы»;
- от 12 мая 2012 года  № 12-2 «Об утверждении программы по противодействию незаконного оборота наркотических средств и психотропных веществ в сельском поселении Удельно-дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан на 2012-2015 годы».

    Глава сельского поселения:                                          Н.С.Жилина